
AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
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Form. LR-06
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03/02/2022 INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA  7,858.50389ITI  10,218.86

03/02/2022 INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA  608,756.17393ITI  618,975.03

04/02/2022 ALEXANDRA  SANTANA GONZALEZ  3,500.00ETT  615,475.0314717

04/02/2022 ANA GABRIELA  CEPEDA  2,500.00ETT  612,975.0314718

04/02/2022 ANATALIA  SANTIAGO VELOZ  2,500.00ETT  610,475.0314719

04/02/2022 ANDREA  ENCARNACION  2,500.00ETT  607,975.0314720

04/02/2022 ANDREA YLUMINADA  BELTRE OGANDO  3,500.00ETT  604,475.0314721

04/02/2022 ANDRES   CARABALLO  2,500.00ETT  601,975.0314722

04/02/2022 ANLLELINA   RAMIREZ ANDUJAR  3,000.00ETT  598,975.0314723

04/02/2022 AUDIS DEL JESUS   SOTO FLORES  4,000.00ETT  594,975.0314724

04/02/2022 BIENVENIDO   ARIAS ARIAS  5,117.00ETT  589,858.0314725

04/02/2022 CANDELARIO  PANIAGUA  5,117.00ETT  584,741.0314726

04/02/2022 CRISTOBAL A.   ENCARNACION  5,117.00ETT  579,624.0314727

04/02/2022 DIOMEDES  ENCARNACION  3,000.00ETT  576,624.0314728

04/02/2022 DOMINGA ARELYS  BELTRE RAMIREZ  2,500.00ETT  574,124.0314729

04/02/2022 DOMINGUITO   PUJOLS  2,500.00ETT  571,624.0314730

04/02/2022 EDDY DOMINGO  MENDEZ ENCARNACION  2,500.00ETT  569,124.0314731

04/02/2022 EDELIN ANAMIURY  PEREZ BELTRE  3,000.00ETT  566,124.0314732

04/02/2022 ENMANUEL A.   DE OLEO ENCARNACION  5,117.00ETT  561,007.0314733

04/02/2022 EVELIN MARTIRITA  BELTRE DE LEON  2,500.00ETT  558,507.0314734

04/02/2022 EXCELSA MARIBEL  ENCARNACION PEREYRA  2,500.00ETT  556,007.0314735

04/02/2022 FERNANDO ARTURO  MONTAÑO  3,000.00ETT  553,007.0314736

04/02/2022 FRANK DAVID   RAMIREZ DIAZ  5,117.00ETT  547,890.0314737

04/02/2022 HALLADERQUIS ADARINA  BELTRE BELTRE  2,500.00ETT  545,390.0314738

04/02/2022 HILDA  MONTERO  3,000.00ETT  542,390.0314739
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04/02/2022 JESUS SALVADOR   RAMIREZ CARABALLO  5,117.00ETT  537,273.0314740

04/02/2022 JOCELITO   ARIAS MONTAÑO  5,117.00ETT  532,156.0314741

04/02/2022 JOSE ANTONIO  RAMIREZ MENDEZ  3,500.00ETT  528,656.0314742

04/02/2022 JOSE AUGUSTO  SANCHEZ BELTRE  3,000.00ETT  525,656.0314743

04/02/2022 JOSE DEL CARMEN   GONZALEZ  5,117.00ETT  520,539.0314744

04/02/2022 JOSE ENRRIQUE   RODRIGUEZ DE OLEO  4,000.00ETT  516,539.0314745

04/02/2022 JOSE RAMON   RAMIREZ DE LOS SANTO  3,500.00ETT  513,039.0314746

04/02/2022 JOSEFINA   SANTIAGO  3,500.00ETT  509,539.0314747

04/02/2022 JUAN BAUTISTA  RAMIREZ C.  3,000.00ETT  506,539.0314748

04/02/2022 JULIA  ENCARNACION BELTRE  3,500.00ETT  503,039.0314749

04/02/2022 KELVIN JOSE  CIPRIAN SANTIAGO  3,000.00ETT  500,039.0314750

04/02/2022 KENIA YOCELIN   SANTIAGO BAUTISTA  3,500.00ETT  496,539.0314751

04/02/2022 LUIS MARIA  SANTIAGO  2,500.00ETT  494,039.0314752

04/02/2022 MANUEL EMILIO   SANCHEZ LUNA  2,000.00ETT  492,039.0314753

04/02/2022 MARIA ELIZABEL  MATEO  3,500.00ETT  488,539.0314754

04/02/2022 MERCEDES GLADYS   RAMIREZ BELTRE  2,500.00ETT  486,039.0314755

04/02/2022 MIGUEL ANGEL   NAVARRO RAMIREZ  3,500.00ETT  482,539.0314756

04/02/2022 MIGUEL EMILIO  ARIAS CESPEDES  2,500.00ETT  480,039.0314757

04/02/2022 ORIOLYS FRANCISCO  MENDEZ RAMIREZ  5,177.00ETT  474,862.0314758

04/02/2022 PABLO   OGANDO TEJEDA  2,500.00ETT  472,362.0314759

04/02/2022 PASCUAL  CIPRIAN SALVADOR  2,500.00ETT  469,862.0314760

04/02/2022 PASCUAL MARIA  ENCARNACION RIVERA  5,117.00ETT  464,745.0314761

04/02/2022 PEDRO MARIA  RAMIREZ VELOZ  5,117.00ETT  459,628.0314762

04/02/2022 PLACIDO ANTONIO  PERDOMO  3,500.00ETT  456,128.0314763

04/02/2022 RAFAEL  GARCIA RAMIREZ  3,500.00ETT  452,628.0314764
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04/02/2022 RAFAEL EMILIO  PEREYRA BERIGUETE  2,500.00ETT  450,128.0314765

04/02/2022 REYES MARIA  RAMIREZ FIRPO  2,500.00ETT  447,628.0314766

04/02/2022 VICTOR ANTONIO  RAMIREZ  6,000.00ETT  441,628.0314767

04/02/2022 VICTOR OMAR  SOTO ROMERO  2,500.00ETT  439,128.0314768

04/02/2022 VICTOR RAMON   CASTILLO PEREYRA  2,500.00ETT  436,628.0314769

04/02/2022 YENNYS  MATOS OGANDO  3,000.00ETT  433,628.0314770

04/02/2022 YOCENIA  ENCARNACION SUERO  3,500.00ETT  430,128.0314771

04/02/2022 YONY   PERDOMO  5,117.00ETT  425,011.0314772

04/02/2022 ALEXANDRE OMAR  ENCARNACION RAMIREZ  5,117.00ETT  419,894.0314773

04/02/2022 ANGEL MARIA   SANCHEZ RAMIREZ  3,000.00ETT  416,894.0314774

04/02/2022 ARTURO  TEJADA MATOS  5,117.00ETT  411,777.0314775

04/02/2022 EMILIA CATALINA   VILCHEZ  3,500.00ETT  408,277.0314776

04/02/2022 FERNANDO ARTURO   RAMIREZ RAMIREZ  5,117.00ETT  403,160.0314777

04/02/2022 JUAN FRANCISCO  MUÑOZ SOTO  5,117.00ETT  398,043.0314778

04/02/2022 KERLIN  GARCIA BENITEZ  15,000.00ETT  383,043.0314779

04/02/2022 LISANDRA NAIROBY   RUIZ  6,000.00ETT  377,043.0314780

04/02/2022 LUIS M.   PEREYRA BERIGUETE  3,500.00ETT  373,543.0314781

04/02/2022 MAICOL   VICENTE ALCANTARA  5,117.00ETT  368,426.0314782

04/02/2022 MANUEL DE LOS SANTO   VARGAS OGANDO  2,000.00ETT  366,426.0314783

04/02/2022 RAMON ROSARIO   RAMIREZ GONZALEZ  3,500.00ETT  362,926.0314784

04/02/2022 SERMAN JOHASON  PEREYRA  2,500.00ETT  360,426.0314785

04/02/2022 NULO CHQ  360,426.035602

04/02/2022 NULO CHQ  360,426.035603

04/02/2022 NULO CHQ  360,426.035604

04/02/2022 NULO CHQ  360,426.035605
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04/02/2022 ANA ROSA   DIAZ  3,500.00CHQ  356,926.035606

04/02/2022 GREGORIO   AMADOR ARIAS  5,117.00CHQ  351,809.035607

04/02/2022 KENDY JOSE LUIS  SANCHEZ FELIZ  5,117.00CHQ  346,692.035608

04/02/2022 NICAURY  FLORIAN  3,000.00CHQ  343,692.035609

04/02/2022 PEDRO ISIDRO  RAMIREZ VARGAS  3,000.00CHQ  340,692.035610

04/02/2022 REYES JAIRON  ENCARNACION MATEO  5,117.00CHQ  335,575.035611

04/02/2022 ROMELIA HIRMA   MONTERO  2,500.00CHQ  333,075.035612

04/02/2022 ANGEL MANUEL  SOTO RAMIREZ  5,117.00CHQ  327,958.035613

04/02/2022 ELVITA  SEVERINO ARIAS  2,500.00CHQ  325,458.035614

04/02/2022 JOSE REMEDIOS  CARABALLO GONZALEZ  3,000.00CHQ  322,458.035615

04/02/2022 RAFAEL ANTONIO   JIMENEZ  3,500.00CHQ  318,958.035616

04/02/2022 ELIZABETH  CASTILLO MONTERO  3,000.00CHQ  315,958.035617

04/02/2022 FAUTO  RAMIREZ RAMIREZ  3,000.00CHQ  312,958.035618

04/02/2022 JOSE ALTAGRACIA  DE LOS SANTOS BERIGUETE  3,000.00CHQ  309,958.035619

04/02/2022 JOSE LUIS  LEDESMA DE LEON  3,000.00CHQ  306,958.035620

04/02/2022 RAMON ANTONIO  AMADOR MENDEZ  3,000.00CHQ  303,958.035621

04/02/2022 YAN GABRIEL  SANTIAGO GONZALEZ  3,000.00CHQ  300,958.035622

04/02/2022 PEDRO GARCIA SANTIAGO  5,117.00CHQ  295,841.035623

04/02/2022 BELLANIRIS DE LA ROSA CONTRERA  3,500.00CHQ  292,341.035624

07/02/2022 HENRY DARIO LAZALA ALCANTARA  83,850.00CHQ  208,491.035625

07/02/2022 NORBERTO AGUSTIN ALCANTARA MENDEZ  118,480.00CHQ  90,011.035626

08/02/2022 RAMON BENIGNO MEJIA  10,000.00CHQ  80,011.035627

08/02/2022 KEMEL COMERCIAL MULTISERVICES EIRL  3,198.98CHQ  76,812.055628

08/02/2022 ANGEL MANUEL SOTO RAMIREZ  2,100.00CHQ  74,712.055629

08/02/2022 QUERBI LEANDRO RAMIREZ SOTO  780.00CHQ  73,932.055630
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08/02/2022 CARLOS ALBERTO DIAZ VARGAS  7,175.00CHQ  66,757.055631

08/02/2022 FRANCISCO JAVIER MENDEZ PEÑA  10,600.00CHQ  56,157.055632

08/02/2022 YOMAIRA TEJEDA RAMIREZ  14,455.00CHQ  41,702.055633

08/02/2022 CARMEN NELIA RAMIREZ PEREYRA  7,028.00CHQ  34,674.055634

08/02/2022 PEDRO SOTO DE LOS SANTOS  7,000.00CHQ  27,674.055635

08/02/2022 RUBER RAMIREZ SUERO  7,800.00CHQ  19,874.055636

08/02/2022 ALFREDO LEONIDAS PEREYRA MENDEZ  9,860.00CHQ  10,014.055637

08/02/2022 DARLIN WRFREDO CARRASCO PEGUERO  2,750.00CHQ  7,264.055638

27/02/2022 CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS  1,073.47TCB  6,190.58460

28/02/2022 DEPOSITO BANCARIO  6,000.0027DEP  12,190.58

28/02/2022 DEPOSITO BANCARIO  5,117.0030DEP  17,307.58

28/02/2022 INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA  608,756.17397ITI  626,063.75

28/02/2022 ALEXANDRE OMAR  ENCARNACION RAMIREZ  5,117.00ETT  620,946.7514812

28/02/2022 ANGEL MARIA   SANCHEZ RAMIREZ  3,000.00ETT  617,946.7514813

28/02/2022 ARTURO  TEJADA MATOS  5,117.00ETT  612,829.7514814

28/02/2022 EMILIA CATALINA   VILCHEZ  3,500.00ETT  609,329.7514815

28/02/2022 FERNANDO ARTURO   RAMIREZ RAMIREZ  5,117.00ETT  604,212.7514816

28/02/2022 JUAN FRANCISCO  MUÑOZ SOTO  5,117.00ETT  599,095.7514817

28/02/2022 KERLIN  GARCIA BENITEZ  15,000.00ETT  584,095.7514818

28/02/2022 LISANDRA NAIROBY   RUIZ  6,000.00ETT  578,095.7514819

28/02/2022 LUIS M.   PEREYRA BERIGUETE  3,500.00ETT  574,595.7514820

28/02/2022 MAICOL   VICENTE ALCANTARA  5,117.00ETT  569,478.7514821

28/02/2022 MANUEL DE LOS SANTO   VARGAS OGANDO  2,000.00ETT  567,478.7514822

28/02/2022 RAMON ROSARIO   RAMIREZ GONZALEZ  3,500.00ETT  563,978.7514823

28/02/2022 SERMAN JOHASON  PEREYRA  2,500.00ETT  561,478.7514824
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28/02/2022 ALEXANDRA  SANTANA GONZALEZ  3,500.00ETT  557,978.7514825

28/02/2022 ANA GABRIELA  CEPEDA  2,500.00ETT  555,478.7514826

28/02/2022 ANATALIA  SANTIAGO VELOZ  2,500.00ETT  552,978.7514827

28/02/2022 ANDREA  ENCARNACION  2,500.00ETT  550,478.7514828

28/02/2022 ANDREA YLUMINADA  BELTRE OGANDO  3,500.00ETT  546,978.7514829

28/02/2022 ANDRES   CARABALLO  2,500.00ETT  544,478.7514830

28/02/2022 ANLLELINA   RAMIREZ ANDUJAR  3,000.00ETT  541,478.7514831

28/02/2022 AUDIS DEL JESUS   SOTO FLORES  4,000.00ETT  537,478.7514832

28/02/2022 BIENVENIDO   ARIAS ARIAS  5,117.00ETT  532,361.7514833

28/02/2022 CANDELARIO  PANIAGUA  5,117.00ETT  527,244.7514834

28/02/2022 CARLOS MANUEL  BERIGUETE GARCIA  5,117.00ETT  522,127.7514835

28/02/2022 CRISTOBAL A.   ENCARNACION  5,117.00ETT  517,010.7514836

28/02/2022 DIOMEDES  ENCARNACION  3,000.00ETT  514,010.7514837

28/02/2022 DOMINGA ARELYS  BELTRE RAMIREZ  2,500.00ETT  511,510.7514838

28/02/2022 DOMINGUITO   PUJOLS  2,500.00ETT  509,010.7514839

28/02/2022 EDDY DOMINGO  MENDEZ ENCARNACION  2,500.00ETT  506,510.7514840

28/02/2022 EDELIN ANAMIURY  PEREZ BELTRE  3,000.00ETT  503,510.7514841

28/02/2022 ENMANUEL A.   DE OLEO ENCARNACION  5,117.00ETT  498,393.7514842

28/02/2022 EVELIN MARTIRITA  BELTRE DE LEON  2,500.00ETT  495,893.7514843

28/02/2022 EXCELSA MARIBEL  ENCARNACION PEREYRA  2,500.00ETT  493,393.7514844

28/02/2022 FERNANDO ARTURO  MONTAÑO  3,000.00ETT  490,393.7514845

28/02/2022 FRANK DAVID   RAMIREZ DIAZ  5,117.00ETT  485,276.7514846

28/02/2022 HALLADERQUIS ADARINA  BELTRE BELTRE  2,500.00ETT  482,776.7514847

28/02/2022 HILDA  MONTERO  3,000.00ETT  479,776.7514848

28/02/2022 JESUS SALVADOR   RAMIREZ CARABALLO  6,000.00ETT  473,776.7514849
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28/02/2022 JOCELITO   ARIAS MONTAÑO  5,117.00ETT  468,659.7514850

28/02/2022 JOSE ANTONIO  RAMIREZ MENDEZ  3,500.00ETT  465,159.7514851

28/02/2022 JOSE AUGUSTO  SANCHEZ BELTRE  3,000.00ETT  462,159.7514852

28/02/2022 JOSE DEL CARMEN   GONZALEZ  5,117.00ETT  457,042.7514853

28/02/2022 JOSE RAMON   RAMIREZ DE LOS SANTO  3,500.00ETT  453,542.7514854

28/02/2022 JOSEFINA   SANTIAGO  3,500.00ETT  450,042.7514855

28/02/2022 JUAN BAUTISTA  RAMIREZ C.  3,000.00ETT  447,042.7514856

28/02/2022 JULIA  ENCARNACION BELTRE  3,500.00ETT  443,542.7514857

28/02/2022 KELVIN JOSE  CIPRIAN SANTIAGO  3,000.00ETT  440,542.7514858

28/02/2022 KENDY JOSE LUIS  SANCHEZ FELIZ  5,117.00ETT  435,425.7514859

28/02/2022 KENIA YOCELIN   SANTIAGO BAUTISTA  3,500.00ETT  431,925.7514860

28/02/2022 LUIS MARIA  SANTIAGO  2,500.00ETT  429,425.7514861

28/02/2022 MANUEL EMILIO   SANCHEZ LUNA  2,000.00ETT  427,425.7514862

28/02/2022 MARIA ELIZABEL  MATEO  3,500.00ETT  423,925.7514863

28/02/2022 MERCEDES GLADYS   RAMIREZ BELTRE  2,500.00ETT  421,425.7514864

28/02/2022 MIGUEL ANGEL   NAVARRO RAMIREZ  3,500.00ETT  417,925.7514865

28/02/2022 MIGUEL EMILIO  ARIAS CESPEDES  2,500.00ETT  415,425.7514866

28/02/2022 ORIOLYS FRANCISCO  MENDEZ RAMIREZ  5,177.00ETT  410,248.7514867

28/02/2022 PABLO   OGANDO TEJEDA  2,500.00ETT  407,748.7514868

28/02/2022 PASCUAL  CIPRIAN SALVADOR  2,500.00ETT  405,248.7514869

28/02/2022 PASCUAL MARIA  ENCARNACION RIVERA  5,117.00ETT  400,131.7514870

28/02/2022 PEDRO ISIDRO  RAMIREZ VARGAS  3,000.00ETT  397,131.7514871

28/02/2022 PEDRO MARIA  RAMIREZ VELOZ  5,117.00ETT  392,014.7514872

28/02/2022 PLACIDO ANTONIO  PERDOMO  3,500.00ETT  388,514.7514873

28/02/2022 RAFAEL  GARCIA RAMIREZ  3,500.00ETT  385,014.7514874
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28/02/2022 RAFAEL EMILIO  PEREYRA BERIGUETE  2,500.00ETT  382,514.7514875

28/02/2022 REYES MARIA  RAMIREZ FIRPO  2,500.00ETT  380,014.7514876

28/02/2022 VICTOR ANTONIO  RAMIREZ  6,000.00ETT  374,014.7514877

28/02/2022 VICTOR OMAR  SOTO ROMERO  2,500.00ETT  371,514.7514878

28/02/2022 VICTOR RAMON   CASTILLO PEREYRA  2,500.00ETT  369,014.7514879

28/02/2022 YENNYS  MATOS OGANDO  3,000.00ETT  366,014.7514880

28/02/2022 YOCENIA  ENCARNACION SUERO  3,500.00ETT  362,514.7514881

28/02/2022 YONY   PERDOMO  5,117.00ETT  357,397.7514882

28/02/2022 ELIZABETH  CASTILLO MONTERO  3,000.00ETT  354,397.7514883

28/02/2022 JOSE LUIS  LEDESMA DE LEON  3,000.00ETT  351,397.7514884

28/02/2022 WENDIS MANUEL   AGRAMONTE SANTIAGO  3,000.00ETT  348,397.7514885

28/02/2022 ANGEL MANUEL  SOTO RAMIREZ  5,117.00CHQ  343,280.755640

28/02/2022 ELVITA  SEVERINO ARIAS  2,500.00CHQ  340,780.755641

28/02/2022 JOSE REMEDIOS  CARABALLO GONZALEZ  3,000.00CHQ  337,780.755642

28/02/2022 RAFAEL ANTONIO   JIMENEZ  3,500.00CHQ  334,280.755643

28/02/2022 ANA ROSA   DIAZ  3,500.00CHQ  330,780.755644

28/02/2022 CARLOS MANUEL   CIPRIAN BELTRE  2,500.00CHQ  328,280.755645

28/02/2022 GREGORIO   AMADOR ARIAS  5,117.00CHQ  323,163.755646

28/02/2022 NICAURY  FLORIAN  3,000.00CHQ  320,163.755647

28/02/2022 PERCIO   ENCARNACION  3,500.00CHQ  316,663.755648

28/02/2022 REYES JAIRON  ENCARNACION MATEO  5,117.00CHQ  311,546.755649

28/02/2022 ROMELIA HIRMA   MONTERO  2,500.00CHQ  309,046.755650

28/02/2022 FAUTO  RAMIREZ RAMIREZ  3,000.00CHQ  306,046.755651

28/02/2022 JOSE ALTAGRACIA  DE LOS SANTOS BERIGUETE  3,000.00CHQ  303,046.755652

28/02/2022 RAMON ANTONIO  AMADOR MENDEZ  3,000.00CHQ  300,046.755653
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AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

LIBRO DE BANCO

Form. LR-06

Aprobado Por.

DIGECOG

CUENTA DE BANCO

CODIGO INSTITUCION 

BALANCE INICIAL  MES DE FEBRERO DE  2022   

SERVICIOS PUBLICOS2

 2,360.36

:

:

:

7006

190-201960-9

Fecha Descripción
Débito

Número

Crédito
Balance

Valor NúmeroTipoTipo Valor

28/02/2022 JOSE ADRIANO ENCARNACION FELIZ  3,000.00CHQ  297,046.755654

28/02/2022 JOSE ADRIANO ENCARNACION FELIZ  3,000.00CHQ  294,046.755655

28/02/2022 NULO CHQ  294,046.755661

 1,236,487.84  944,801.45BALANCE AL FINAL DEL PERIODO  294,046.75
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